
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลกระบี่นอย 
เรื่อง เปดประชุมสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 4  ประจำป พ.ศ. ๒๕62 

 

 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒496 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่  13)        
พ.ศ. ๒๕52 มาตรา 24 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗  
แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.๒๕54 ขอ ๒๑ ประกอบกับมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย ในการ
ประชุมสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป 2562  เมื่อวันที่  23  กุมภาพันธ  ๒๕62  
เทศบาลตำบลกระบี่นอยจึงประกาศใหตั้งแตวันที่ 1  ธันวาคม  ๒๕62 เปนตนไป มีกำหนด 30 วัน เปนสมัย
ประชุมสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำป พ.ศ. ๒๕62  ตอไป 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วันที่  16  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕62 
 

 

             

(นายสมนึก   ทองขยัน) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


